
Verksamhetsberättelse 2023   
  
Under 2023  har 110  betalat medlemsavgiften, utöver dessa kan vi räkna in dubbla 
betalningar och några avgiftsfria barn och ungdomar i vår förening.  
 
22 roddtillfällen (Hoppet 18 och Tron 4) kunde genomföras. Dessa tillfällen var 
onsdagsrodd, skolutflykter, företagsrodd och i privata sällskap. Långrodden och Kyrkbåtens 
dag räknas som ett tillfälle per arrangemang. 
 
Årsmöte hade vi den 7 maj och 25 medlemmar mötte upp vid klubbhuset, där de också 
passade på att städa och fixa med annat som det fanns behov av – på denna vackra plats på 
Jorden.  
 
På nationaldagen träffades ett 20-tal medlemmar till festlig grillning och roddtur. 
 
Stämmorodden blev i år inställd eftersom vädret var allt annat än bra.  
 
Nytt för i år var Kyrkbåtens dag den 8 juli med flera olika aktiviteter: Prova-på-rodd vid 
Dellenbaden. Hoppet gick ut två gånger för korta turer på södra Dellen med intresserade. Ett 
antal erfarna roddare var med och instruerade. Mamma Mu” (Jenny Normark Momquist) 
sjöng med barnen. Mellan sångerna berättade Mamma Mu historier från ladugården och livet 
med Kråkan. Hon framträdde på scenen i Dellenbadsparken för ett stort antal barnfamiljer. 
Efter  föreställningen ordnades lekar för barnen. Korv och fika såldes vid vårt klubbhus. Strax 
efter kl 20 kom Hoppet in i Blodmyraviken från Rävnäsudden med Staffansgårdens kör. 
Publiken vid badplatsen fick höra vacker sång komma allt närmare.  Kören, som leddes av 
Stina Sarri, bestod av 19 deltagare och de hade roddarhjälp av tre föreningsmedlemmar. 
Sångföreställningen var en del av Musik vid Dellen. 
 
I vecka 30 färdades 20 av våra medlemmar långt för att delta i långrodden, ända ner till 
Oppmannasjön och Ivösjön i Skåne. Vädret kanske inte var det bästa men roddarglädjen och 
turistandet i Skåneland var det inget fel på.  
 
Vår årliga populära roddarfest  gick av stapeln på Tingshuset den 11 november med ca 40 
deltagare. Denna gång var det ett antal av våra kvinnliga medlemmar som planerade och 
genomförde den.   
 
Styrelsen har haft tre möten under verksamhetsåret. 
 
Klubbhuset hyrdes ut  till medlemmar vid några tillfällen.  
 
Bastun används  regelbundet av våra medlemmar, speciellt fredagskvällar och under alla 
årstider. 
   
När säsongen var slut togs Tron och Hoppet upp och städades efter en återigen aktiv sommar. 
I mars oljades båtarna in.  



  
Slutord  
Vi tackar för det gångna året, och för allt engagemang och arbete som utförs ideellt 
i Dellarnas Kyrkbåtsroddare. Vi hoppas att 2024 ska bli ett år med massor av rodd på våra 
vackra Dellensjöar – och i Hjälmaren, Hjälmare kanal, Arbogaån och Mälaren där långrodden 
är planerad.  
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